
Platz Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 TV Kreuztal TV Kreuztal 26,00 23,00 26,25 23,50 98,75 2

1 Sinan Maliqi TV Kreuztal 9,00 9,50 10,00 8,25 Sinan M aliqiTV Kr euzt al

3

1 Theo Gummersbach TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 Theo Gum m er sbachTV Kr euzt al

4

1 Henri Bielich TV Kreuztal 9,50 7,00 8,00 8,00 Henr i BielichTV Kr euzt al

5

1 Felix Achenbach TV Kreuztal 7,50 5,00 8,25 7,00 Felix AchenbachTV Kr euzt al

6

1 Nikita Winter TV Kreuztal 5,50 6,50 7,00 7,25 Nikit a Wint er TV Kr euzt al

7

1 Name Verein Boden Sprung Barren Reck Summe
74

1 1 Einzelwertungen 75

1 Pepe Jacob TV Eichen 12,00 11,50 11,05 11,00 45,55 Pepe J acobTV Eichen

76

2 Sinan Maliqi TV Kreuztal 9,00 9,50 10,00 8,25 36,75 Sinan M aliqiTV Kr euzt al

77

3 Henri Bielich TV Kreuztal 9,50 7,00 8,00 8,00 32,50 Henr i BielichTV Kr euzt al

78

4 Felix Achenbach TV Kreuztal 7,50 5,00 8,25 7,00 27,75 Felix AchenbachTV Kr euzt al

79

5 Nikita Winter TV Kreuztal 5,50 6,50 7,00 7,25 26,25 Nikit a Wint er TV Kr euzt al

80

6 Oskar Sturm TV Eichen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Oskar  St ur m TV Eichen

81

6 Theo Gummersbach TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Theo Gum m er sbachTV Kr euzt al

92

Siegerliste Schüler F



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 34,50 36,30 33,25 33,45 137,50 2

1 Annelie Gläsner TVE Netphen 11,20 12,30 11,10 9,60 Annelie Gläsner  TVE Net phen

3

1 Anni Diezmann TVE Netphen 10,70 11,80 10,95 10,40 Anni Diezm annTVE Net phen

4

1 Hanni Werner TVE Netphen 10,20 11,30 10,85 9,75 Hanni Wer ner  TVE Net phen

5

1 Leonie Ruff TVE Netphen 11,70 12,20 10,80 11,15 Leonie Ruf f TVE Net phen

6

1 Jette Ehrlicher TVE Netphen 11,60 11,20 11,20 11,90 J et t e Ehr licher TVE Net phen

7

2 Marienkäfer TuS Hilchenbach 33,80 36,10 35,35 29,45 134,70 8

2 Tilda Hamann TuS Hilchenbach 10,60 11,80 11,80 10,15 Tilda Ham annTuS Hilchenbach 

9

2 Emmy Wentzek TuS Hilchenbach 9,80 11,60 11,95 9,75 Em m y Went zekTuS Hilchenbach 

10

2 Lova Schulz TuS Hilchenbach 11,10 11,00 11,60 9,45 Lova SchulzTuS Hilchenbach 

11

2 Lina Gerber TuS Hilchenbach 11,40 8,20 10,90 9,55 Lina Ger ber TuS Hilchenbach 

12

2 Lore Bäcker TuS Hilchenbach 11,30 12,70 11,20 8,95 Lor e Bäcker TuS Hilchenbach 

13

3 Turnmäuse TV Eichen 35,80 34,50 33,95 27,30 131,55 14

3 Edda Reimer TV Eichen 9,90 11,20 10,80 8,95 Edda Reim er TV Eichen

15

3 Leonie Eisfeld TV Eichen 12,70 11,40 11,75 9,55 Leonie Eis f eldTV Eichen

16

3 Leonie Beltz TV Eichen 11,40 11,90 11,40 8,25 Leonie Belt zTV Eichen

17

3 Thora Heinemann TV Eichen 10,90 11,10 10,50 7,45 Thor a Heinem annTV Eichen

18

3 Mathilda Schoeppner TV Eichen 11,70 9,10 9,75 8,80 M at hilda Schoeppner TV Eichen

19

4 TV Kreuztal 32,70 36,60 32,90 26,95 129,15 20

4 Sophia Knuff TV Kreuztal 10,70 11,70 10,65 9,85 21

4 Emma Junghans TV Kreuztal 11,60 12,10 11,50 8,70 22

4 Marie Siebel TV Kreuztal 10,40 12,80 10,75 8,40 23

5 Bienchen TuS Hilchenbach 33,50 34,60 32,20 28,45 128,75 26

5 Lilly Siepermann TuS Hilchenbach 11,70 10,40 10,50 9,20 27

5 Mina Busch TuS Hilchenbach 10,50 11,40 10,50 0,00 28

5 Eleyna Stein TuS Hilchenbach 10,00 11,30 10,50 8,65 29

5 Juna Höcker TuS Hilchenbach 11,30 11,80 11,20 8,75 30

5 Lena Gelsomino TuS Hilchenbach 10,50 11,40 9,50 10,50 31

6 Schmetterlinge TuS Hilchenbach 29,00 30,90 31,35 24,10 115,35 32

6 Mia Neuss TuS Hilchenbach 9,20 10,20 6,50 6,35 33

6 Celine Blinow TuS Hilchenbach 9,00 9,80 10,35 9,10 34

6 Liya Nejme TuS Hilchenbach 9,60 7,60 9,70 7,70 35

6 Emma Stein TuS Hilchenbach 10,20 10,90 11,30 7,30 36

Siegerliste Schülerinnen F



1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Jette Ehrlicher TVE Netphen 11,60 11,20 11,20 11,90 45,90 J et t e Ehr licher TVE Net phen

76

2 Leonie Ruff TVE Netphen 11,70 12,20 10,80 11,15 45,85 Leonie Ruf f TVE Net phen

77

3 Leonie Eisfeld TV Eichen 12,70 11,40 11,75 9,55 45,40 Leonie Eis f eldTV Eichen

78

4 Tilda Hamann TuS Hilchenbach 10,60 11,80 11,80 10,15 44,35 Tilda Ham annTuS Hilchenbach 

79

5 Annelie Gläsner TVE Netphen 11,20 12,30 11,10 9,60 44,20 Annelie Gläsner  TVE Net phen

80

6 Lore Bäcker TuS Hilchenbach 11,30 12,70 11,20 8,95 44,15 Lor e Bäcker TuS Hilchenbach 

81

7 Emma Junghans TV Kreuztal 11,60 12,10 11,50 8,70 43,90 Em m a J unghansTV Kr euzt al

82

8 Anni Diezmann TVE Netphen 10,70 11,80 10,95 10,40 43,85 Anni Diezm annTVE Net phen

83

9 Lova Schulz TuS Hilchenbach 11,10 11,00 11,60 9,45 43,15 Lova SchulzTuS Hilchenbach 

84

10 Emmy Wentzek TuS Hilchenbach 9,80 11,60 11,95 9,75 43,10 Em m y Went zekTuS Hilchenbach 

85

11 Juna Höcker TuS Hilchenbach 11,30 11,80 11,20 8,75 43,05 J una Höcker TuS Hilchenbach

86

12 Leonie Beltz TV Eichen 11,40 11,90 11,40 8,25 42,95 Leonie Belt zTV Eichen

87

13 Sophia Knuff TV Kreuztal 10,70 11,70 10,65 9,85 42,90 Sophia Knuf f TV Kr euzt al

88

14 Matilda Rosenberger TVE Netphen 10,80 11,50 10,10 10,25 42,65 M at ilda Rosenber ger TVE Net phen

89

15 Marie Siebel TV Kreuztal 10,40 12,80 10,75 8,40 42,35 M ar ie SiebelTV Kr euzt al

90

16 Hanni Werner TVE Netphen 10,20 11,30 10,85 9,75 42,10 Hanni Wer ner  TVE Net phen

91

17 Lena Gelsomino TuS Hilchenbach 10,50 11,40 9,50 10,50 41,90 Lena Gelsom inoTuS Hilchenbach

92

18 Lilly Siepermann TuS Hilchenbach 11,70 10,40 10,50 9,20 41,80 Lilly Sieper m annTuS Hilchenbach

93

19 Amalia Antonucci TVE Netphen 10,90 10,00 10,70 10,10 41,70 Am alia Ant onucciTVE Net phen

94

20 Edda Reimer TV Eichen 9,90 11,20 10,80 8,95 40,85 Edda Reim er TV Eichen

95

21 Eleyna Stein TuS Hilchenbach 10,00 11,30 10,50 8,65 40,45 Eleyna St einTuS Hilchenbach

96

22 Lina Gerber TuS Hilchenbach 11,40 8,20 10,90 9,55 40,05 Lina Ger ber TuS Hilchenbach 

97

23 Thora Heinemann TV Eichen 10,90 11,10 10,50 7,45 39,95 Thor a Heinem annTV Eichen

98

24 Emma Stein TuS Hilchenbach 10,20 10,90 11,30 7,30 39,70 Em m a St einTuS Hilchenbach

99

25 Mathilda Schoeppner TV Eichen 11,70 9,10 9,75 8,80 39,35 M at hilda Schoeppner TV Eichen

100

26 Sevda Matic TV Eichen 10,20 11,20 10,00 7,65 39,05 Sevda M at icTV Eichen

101

27 Celine Blinow TuS Hilchenbach 9,00 9,80 10,35 9,10 38,25 Celine BlinowTuS Hilchenbach

102

28 Liya Nejme TuS Hilchenbach 9,60 7,60 9,70 7,70 34,60 Liya Nejm eTuS Hilchenbach

103

29 Mina Busch TuS Hilchenbach 10,50 11,40 10,50 0,00 32,40 M ina BuschTuS Hilchenbach

104

30 Mia Neuss TuS Hilchenbach 9,20 10,20 6,50 6,35 32,25 M ia NeussTuS Hilchenbach

105


